
 

 
HORAIRES DE SONNERIES 

 Page 1 / 1 

Année scolaire 2018-2019 

 

Lundis Mardis Jeudis Vendredis Mercredis 

8h25 Rangement des élèves 8h20 Rangement des élèves 

8h30 Début des cours 8h25 Début des cours 

9h25 Changement de cours 9h20 Changement de cours 

10h20 Récréation 10h15 Récréation 

10h35 Rangement des élèves 10h25 Rangement des élèves 

10h40 Début des cours 10h30 Début des cours 

11h35 Changement de cours 11h20 Fin des cours de la matinée 

12h30 Fin des cours de la matinée 11h30 Départ des bus 

    

13h50 Rangement des élèves   

13h55 Début des cours   

14h50 Changement de cours   

15h45 Récréation   

15h55 Rangement des élèves   

16h00 Début des cours   

16h55 Fin des cours de la journée   

17h05 Départ des bus   

 


